

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	18/3/2021	Fecha Entrega:	18/3/2021
Observaciones:		Referencia:	L32380
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1881750</b>  <b>C.Eco: 1881750</b>	CARRO PLEGABLE X-CART 100 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$78.90	\$78.90
<b>C.Fab: 1901993</b>  <b>C.Eco: 1901-50F</b>	CONTENEDOR SLIM JIM DE ACERO INOXIDABLE 50 LTS FRONT STEP Opc:C26 Desc: NEGRO	5	PZ		\$135.92	\$679.60
<b>C.Fab: 1902465</b>  <b>C.Eco: 1902465</b>	QUICK-CART EXECUTIVE LARGO Opc: Desc:	8	PZ		\$155.72	\$1,245.76
<b>C.Fab: 1966886</b>  <b>C.Eco: 1966886</b>	BOLSO DE VINILO EJECUTIVO DE 34 GALONES DE ALTA CAPACIDAD - NEGRO Opc: Desc:	16	PZ		\$19.80	\$316.80
<b>C.Fab: FG131400BLA</b>  <b>C.Eco: 1314</b>	CONTENEDOR VOLCADOR ROTOMOLDEADO. TODO USO CAP 385 KG Opc: Desc:	4	PZ		\$248.90	\$995.60

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG253100BLA</b> C.Eco: 2531	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS (RUBBERMAID) Opc: Desc:	120	PZ		\$7.56	\$907.20
<b>C.Fab: FG253200BLA</b> C.Eco: 2532	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS TRASERAS Y TAPA (RUBBERMAID) Opc: Desc:	30	PZ		\$9.38	\$281.40
<b>C.Fab: FG254100BEIG</b> C.Eco: 2541	CESTO DE BASURA IGNIFUGO 13.2 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	12	PZ		\$9.21	\$110.52
<b>C.Fab: FG263100BLUE</b> C.Eco: 2631	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C19 Desc: GRIS	30	PZ		\$3.85	\$115.50
<b>C.Fab: FG264788RED</b> C.Eco: 2647-88	TAPA DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE DE 166.6 LTS. Opc:C36 Desc: ROJA	4	PZ		\$41.73	\$166.92
<b>C.Fab: FG267360BEIG</b> C.Eco: 2673-60	TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE EN VARIOS COLORES Opc:C19 Desc: GRIS	28	PZ		\$16.47	\$461.16
<b>C.Fab: FG295500BEIG</b> C.Eco: 2955	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 13 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	12	PZ		\$2.36	\$28.32
<b>C.Fab: FG295600GRAY</b> C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	108	PZ		\$2.15	\$232.20
<b>C.Fab: FG295600GRAY</b> C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	72	PZ		\$3.32	\$239.04

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG295700BLA</b> C.Eco: 2957	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 41 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	48	PZ		\$5.46	\$262.08
<b>C.Fab: FG306600BLA</b> C.Eco: 3066	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2956 Opc:C26 Desc: NEGRO	54	PZ		\$4.22	\$227.88
<b>C.Fab: FG354007GRN</b> C.Eco: 3540-07	CONTENEDOR SLIM JIM CON CANALES DE VENTILACION, CAPACIDAD DE 87.1 LTS Opc:C8 Desc: AZUL	8	PZ		\$18.97	\$151.76
<b>C.Fab: FG354600BEIG</b> C.Eco: 3546	CONTENEDOR REDONDO UNTOUCHABLE 89.3 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	16	PZ		\$18.06	\$288.96
<b>C.Fab: FG409100BLA</b> C.Eco: 4091	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 REPISAS ABIERTO CAP 136.1 KG Opc:C19 Desc: GRIS	2	PZ		\$127.47	\$254.94
<b>C.Fab: FG443600BLA</b> C.Eco: 4436	PLATAFORMA MED TODO USO. RUEDAS GOMA 15.2 CM, CAP 453.6 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$166.93	\$166.93
<b>C.Fab: FG471600BLA</b> C.Eco: 4716	CONTENEDOR UTILITARIO USO RUDO. CAP 453.6 KG 0.5 M3 Opc: Desc:	1	PZ		\$257.70	\$257.70
<b>C.Fab: FG6141000000</b> C.Eco: 6141	BOLSAS ENCERADAS PARA CONTENEDOR 6140 CAJA 250 PZ 24.8 X 9.5 X 25.1 CM Opc: Desc:	40	CJ		\$12.36	\$494.40
<b>C.Fab: FG614600</b> C.Eco: 6146	CONTENEDOR MOBIL STEP-ON 87 LITROS Opc:C9 Desc: BEIGE	20	PZ		\$45.95	\$919.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG617388BLUE</b> C.Eco: 6173-88	CARRO DE LIMPIEZA CON BOLSA AMARILLA DE VINIL Y CIERRE Opc:C26 Desc: NEGRO	100	PZ		\$67.96	\$6,796.00
<b>C.Fab: FG748000YEL</b> C.Eco: 7480-18	COMBO CUBETA EXPRIMIDORA 25 LTS PRESION LATERAL RUBBERMAID Opc: Desc:	100	PZ		\$30.60	\$3,060.00
<b>C.Fab: FG758021YEL</b> C.Eco: 7580-88	CUBETA EXPRIMIDORA DE 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (RUBBERMAID) Opc: Desc:	150	PZ		\$35.86	\$5,379.00
<b>C.Fab: FG9C2600BLA</b> C.Eco: 9C26	JALADOR PARA PISO NEGRO DE 45 CM (18") RUBBERMAID Opc: Desc:	10	PZ		\$5.09	\$50.90
<b>C.Fab: FG9S3100WHT</b> C.Eco: 9S31	CAJA BRUTE CON TAPA 20 GAL Opc:C10 Desc: BLANCO	42	PZ		\$16.66	\$699.72
<b>C.Fab: FG9T6800BLA</b> C.Eco: 9T68	CARRO DE SERVICIO EJECUTIVO 136 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$95.69	\$95.69
<b>C.Fab: FG9W2700</b> C.Eco: 9W27	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	10	PZ		\$42.21	\$422.10
<b>C.Fab: FGH115000000</b> C.Eco: H115	MANGO INVADER P TRAP, SUJECION LATERAL AMARILLO/BASTON MADERA 137.2 CM Opc: Desc:	84	PZ		\$5.29	\$444.36
<b>C.Fab: FGQ63000BL00</b> C.Eco: Q630	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN PARA VIDRIOS 40.6 CM. Opc: Desc:	360	PZ		\$1.11	\$399.60

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FGR93400BK</b> C.Eco: R93400	ESTACION PARA FUMADORES METROPOLITAN Opc:C26 Desc: NEGRO	2	PZ		\$118.76	\$237.52
<b>C.Fab: FG757788YEL</b> C.Eco: 7577-88	CARRO CUBETA EXPRIMIDORA 33.2 LTS PRENSA HACIA ABAJO Opc: Desc:	1	PZ		\$40.95	\$40.95
<b>C.Fab: FG450012</b> C.Eco: 450030	ALCOHOL SANITIZANTE EN SPRAY 400 ML C/12 PZS Opc: Desc:	10	CJ		\$46.08	\$460.80
<b>C.Fab: 2064907</b> C.Eco: 2064907	CUBETA WAVEBRAKE 18 QT PARA AGUA SUCIA Opc:C36 Desc: ROJA	150	PZ		\$12.32	\$1,848.00
<b>C.Fab: FG448600BLA</b> C.Eco: 4486	PLATAFORMA CON PANELES A LOS COSTADOS. MEDIDAS: 142.20 CM * 61.60 CM Opc: Desc:	1	PZ		\$368.65	\$368.65
<b>C.Fab: FG617388BLUE</b> C.Eco: 6173-88	CARRO DE LIMPIEZA CON BOLSA AMARILLA DE VINIL Y CIERRE Opc:C8 Desc: AZUL	1	PZ		\$79.36	\$79.36

Subtotal: \$29,265.22

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$29,265.22

Unidades	Cantidad
CJ	50
PZ	1612

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.